

Zmluva o dielo č. 022024

uzavretá v súlade s ustanovením § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Čl. I

Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Amity Group s.r.o.
Sídlo: Humenská 8/A, 040 11 Košice
Štatutárny zástupca: Mgr. Andrea Makutová, MBA
IČO: 55842313
DIČ: 2122102796
IČ DPH: neplatiť DPH
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK5811000000002941160128
Kontakt e-mail: amitygroupsro@gmail.com
Tel. č./fax. č.: 0911 926 306

(ďalej len „zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ:

Obchodné meno: **Obec Seňa**
Sídlo: Obecný úrad Seňa, 044 58 Seňa 200
Štatutárny zástupca: Ing. Marcela Gallová - starostka obce
IČO: 00324698
DIČ: 2021244995
Kontakt e-mail: starosta@obecseňa.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Čl. II

Podklady pre uzatvorenie zmluvy

Zmluva je uzatvorená v zmysle ust. § 3 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. ako výsledok zadávania zákazky podľa § 117 názvom predmetu „**Vybudovanie multifunkčného ihriska v obci Seňa**“

Čl. III

Právne predpisy

Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ust. § 269 zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. IV
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa dodávať objednávateľovi stavebné práce (ďalej „práce“) s názvom „**Vybudovanie multifunkčného ihriska v obci Seňa**“.

Touto zmluvou sa objednávateľ zaväzuje prevziať od zhotoviteľa objednané práce a zaplatiť za ne dohodnutú cenu.

Čl. V
Podmienky realizácie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.
2. Miesto realizácie diela: **Obec Seňa, na parcele registra C 90/9, 90/11, Katastrálne územie Seňa**
3. Termíny realizácie diela:
Začiatok realizácie: do 7 kalendárnych dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Zhotoviteľ je povinný prevziať Stavenisko od Objednávateľa najneskôr do 15 kalendárnych dní odo dňa písomného doručenia „Výzvy na prevzatie Staveniska“, ktorá bude Zhotoviteľovi zaslaná Objednávateľom. O odovzdaní a prevzatí Staveniska spíšu Zmluvné strany zápis.
Dokončenie realizácie diela: do 12 mesiacov odo dňa prevzatia Staveniska Zhotoviteľom. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu Zmluvné strany zápis.
Objednávateľ odovzdá Zhotoviteľovi stavenisko v prípade akceptovania tejto Zmluvy o dielo.
4. Za nedodržanie tejto lehoty sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu za porušenie jeho povinností a to vo výške 100,- EUR (slovom: jedno sto eur) za každý deň omeškania.
5. Zhotoviteľ potvrdzuje, že má a bude mať uzatvorenú zmluvu o zodpovednosti za škody spôsobené z podnikateľského rizika pri realizácii predmetu tejto zmluvy a to po celú dobu jej platnosti a účinnosti.
6. Zhotoviteľ zrealizuje a dokončí dielo v rozsahu, kvalite a termínoch daných touto zmluvou, špecifikáciami, podmienkami a v súlade s dohodnutým rozpočtom a odovzdá ho objednávateľovi v rozsahu stavebnej dokončenosti – na kľúč.
7. Zhotoviteľ vynaloží pri vykonávaní diela náležitú starostlivosť, dôkladnosť a kvalifikáciu, ktorá sa vyžaduje od príslušného kvalifikovaného a kompetentného zhotoviteľa.
8. Zhotoviteľ je zodpovedný za riadnu ochranu svojich prác po celú dobu ich realizácie a ďalej za ochranu akýchkoľvek výrobkov, náradia a materiálu, ktoré dopravil na stavbu, pričom túto ochranu zabezpečuje na svoje vlastné náklady.
9. Zhotoviteľ je povinný na stavenisku zachovať čistotu a poriadok, denne odstraňovať na svoje náklady odpady, nečistoty, vzniknuté vykonávaním prác a výsledok svojej práce zabezpečiť proti poškodeniu.
10. Zhotoviteľ je povinný viesť od prvého dňa odovzdania staveniska stavebný denník, ktorý musí byť uložený u stavbyvedúceho zhotoviteľa na prístupnom mieste. Forma a jeho spresnený obsah bude určený technickým dozorom objednávateľa.

11. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky všeobecne záväzné a platné predpisy o bezpečnosti práce, ochrane zdravia a požiarnej prevencii a ochrane a dodržiavať interné smernice a nariadenia objednávateľa v jeho pracovných priestoroch, súvisiace s prevenciou a ochranou zdravia v rámci protipandemických opatrení na pracovisku . Zabezpečenie prostriedkov na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia, ako aj požiarnej ochrany je plne v povinnosti zhotoviteľa.
12. Všetky osoby vykonávajúce práce zhotoviteľa sú bez výnimky povinné používať na stavenisku osobné ochranné prostriedky podľa platnej vyhlášky.
13. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečovať na vlastné náklady zneškodňovanie a likvidáciu odpadov vznikajúcich pri realizácii predmetu tejto zmluvy alebo inak na účely realizácie tejto zmluvy. Zhotoviteľ pritom musí dodržať všeobecne záväzné právne predpisy, najmä predpisy upravujúce nakladanie s odpadmi.
13. Zhotoviteľ sa zaväzuje ku dňu odovzdania diela vypratať stavenisko a odovzdať ho objednávateľovi bez stavebných odpadov, stavebných materiálov, vyčistené tak aby bolo umožnené ho objednávateľom užívať bez obmedzenia.
14. Zhotoviteľ sa zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu za nevypratané stavenisko do 14-tich dní od dátumu odovzdania a prevzatia diela vo výške 100,- EUR za každý deň omeškania.
17. Zhotoviteľ splní povinnosť vykonať predmet zmluvy jeho riadnym ukončením a odovzdaním. O odovzdaní predmetu diela bude spísaný protokol, ktorý podpíšu obe zmluvné strany. Zhotoviteľ k odovzdaniu vyzve objednávateľa písomne v súlade s nasledovnými pravidlami: zhotoviteľ písomne potvrdí objednávateľovi v predstihu minimálne 7-tich dní predpokladaný termín dokončenia a odovzdania diela. Po obdržaní tohto oznámenia začne zhotoviteľ s objednávateľom a jeho technickým dozorom celkovú prehliadku zmluvných prác a zostavia zoznam chýb a nedorobkov, ak také nastali a neboli odstránené v priebehu realizácie stavebných prác.
18. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s dohodnutými termínmi realizácie predmetu zmluvy v prípade okolností vylučujúcich zodpovednosť, ktorými sú: nepriaznivé klimatické podmienky, ktoré by ohrozovali kvalitu realizovaných prác – viz major, prípadne prekážky na strane objednávateľa.
19. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odovzdá dielo spôsobilé k účelu užívania, ktoré bude spĺňať všetky platné normy STN. Všetky závady a nedostatky zistené pri preberaní diela ako aj všetky škody spôsobené ním na majetku objednávateľa je povinný zhotoviteľ odstrániť bez zbytočného odkladu po vyzvaní objednávateľom.
20. Počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný bezplatne odstrániť všetky zistené a písomne reklamované chyby diela v technicky najskoršom možnom termíne. V prípade, že zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním reklamovaných väd v lehote do dvoch pracovných dní od nahlásenia, sa v zmysle stanovených podmienok stanovuje zmluvná pokuta 100,00 € (slovom: jednosta eur) za každý deň omeškania.
21. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi a záväznými normami. Na účasť pri vykonaní týchto skúšok je zhotoviteľ povinný vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela. Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o

odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch.

21. Zhotoviteľ je povinný vyzvať písomne objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred (písomné vyzvanie je určené dňom a lehota začína plynúť nasledujúci deň). Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať všetky náklady s tým spojené. V prípade, že objednávateľ nepríde na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, môže zhotoviteľ pokračovať v realizácii diela

Čl. VI

Cena a platobné podmienky

1. Celková cena za dodané stavebné práce, uvedené v čl. IV.ods.1 tejto zmluvy:

Cena bez DPH	179 582,90 EUR
DPH vo výške 20%	neplatiteľ DPH
Cena s DPH	neplatiteľ DPH

(slovom: sto sedemdesiatdeväť tisíc päťsto osemdesiatdva EUR a 90 centov)
2. Ceny prác pri stavebných prácach sú bližšie špecifikované v Prílohe č.1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy.
4. V prípade, ak stavebné práce nebudú spĺňať vlastnosti a kvalitu požadovanú objednávateľom v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený prevzatie stavebnej práce - odmietnuť.
5. Objednávateľovi vzniká povinnosť zaplatiť dohodnutú cenu na základe protokolárneho odovzdania a prevzatia stavebných prác zhotoviteľom objednávateľovi a vystavenej faktúry zhotoviteľom. Súčasťou faktúry musí byť protokol z odovzdania diela potvrdený povereným zástupcom objednávateľa a poskytovateľa, podpisom a odtlačkom pečiatky. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú vo všetkých písomnostiach, (listoch, dodacích listoch, faktúrach) uvádzať číslo tejto zmluvy.
6. Objednávateľ uhradí cenu po riadnom dodaní a prevzatí prác, príslušných dokumentov a dodacieho listu, a to na základe faktúry od zhotoviteľa.
7. Zhotoviteľ vystaví faktúru za dodané práce najneskôr do 5 pracovných dní po odovzdaní prác objednávateľovi a zašle ju doporučeným listom na adresu objednávateľa. Zhotoviteľ môže vystavovať aj čiastkové faktúry za už zhotovené a odovzdané časti diela.
8. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v prípade, že neobsahuje všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platnej právnej úpravy na doplnenie alebo vystavenie novej faktúry. U takejto novej doplnenej alebo vystavenej faktúry je zhotoviteľ povinný vyznačiť novú lehotu splatnosti.
10. Objednávateľ neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
11. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
12. Zmluvné strany sa dohodli, že faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania príslušnej finančnej čiastky z účtu objednávateľa.

Čl. VII
Termín a miesto plnenia

1. Miesto plnenia: **Obec Seňa, na parcele registra C 90/9, 90/11, Katastrálne územie Seňa**
2. Za celý priebeh výstavby budú za Zhotoviteľa garantovať zodpovedný pracovník:
Ing. Martin Klein - stavebný dozor
(Platné oprávnenie- Evidenčné č.:13126 Stavbyvedúci s rozsahom oprávnenia: Pozemné stavby)
<https://verejnyportal.sksi.sk/search/profile/24956>

Čl. VIII
Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Zjavné vady spočívajúce v množstve alebo v akosti dodaného tovaru, resp. poskytnutej práce je osoba poverená prevzatím práce zo strany objednávateľa povinná reklamovať ihneď a to vyznačením rozdielu medzi objednaným a dodaným množstvom tovaru, resp. poskytnutou prácou. Poverený zástupca každej zmluvnej strany vyznačí v dodacom liste skutočne odovzdané a prevzaté množstvo dodanej práce a túto skutočnosť potvrdí svojim podpisom a odtlačkom pečiatky.
2. Záručná na vykonané dielo je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa úspešného protokolárneho prevzatia diela od zhotoviteľa objednávateľom. Táto záručná doba neplatí pre tie časti a zariadenia diela, na ktoré výrobca poskytuje inú záručnú dobu, tu platí záručná doba 24 mesiacov odo dňa úspešného odovzdávacieho a preberacieho konania. V prípade uplatnenia reklamácie sa záručná doba predĺži o dobu od uplatnenia reklamácie do doby odstránenia vady.
3. Počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný bezplatne odstrániť všetky zistené a písomne reklamované chyby diela. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni vzniknuté reklamované vady v technicky najskoršom možnom termíne a nezačne s ich odstraňovaním v lehote dvoch pracovných dní od nahlásenia a do 21 dní s odstránením chyby diela, sa v zmysle stanovených podmienok stanovuje zmluvná pokuta 100,00 € (slovom: jedno sto eur) za každý deň omeškania.

Čl. IX
Úroky z omeškania a pokuty

1. Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku na základe vyhotovenej faktúry, môže zhotoviteľ účtovať odberateľovi úroky z omeškania. Sadzba úrokov z omeškania sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku.

Čl. X.
Záverečné ustanovenia


1. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená vypovedať túto zmluvu i bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná, pričom výpovedná lehota je 1 mesiac. Vypovedanie tejto zmluvy neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán vyplývajúcich z konkrétnych objednávok uzavretých na základe tejto zmluvy pred termínom ukončenia tejto zmluvy z dôvodu jej výpovede ktoroukoľvek zmluvnou stranou.


2. Meniť alebo doplňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých zhotoviteľ a objednávateľ oboch po jednom rovnopise.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma jej stranami a účinnosť odo dňa nasledujúceho po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
5. Zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

V SEŇI dňa: 26.02.2024

V KOŠICIACH dňa: 26.2.2024

Objednávateľ:


.....
Obec Seňa
Ing. Marcela Gallová - starostka obce



Zhotoviteľ:


.....
Amity Group s.r.o.
Mgr. Andrea Makutová, MBA



Amity Group s.r.o.
A, 040 11 Košice
DIČ: 2122102796

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Rozpočet- Multifunkčné ihrisko v obci Seňa

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 23.2.2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Amity Group s.r.o.

IČO: 55842313
IČ DPH: neplatca DPH

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.Rastislav Žatkovič

IČO:
IČ DPH:



Poznámka:

Cena bez DPH			179 582,90
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	0,00%	0,00	0,00
znižovaná	0,00%	179 582,90	0,00
Konečná cena v EUR			179 582,90

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

 AMITY GROUP

ap s.r.o.
40 11 Košice
č. 2122102796

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: 23.2.2024 _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Rozpočet- Multifunkčné ihrisko v obci Boňa

Miesto:

Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Amly Group s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		179 582,90	179 582,90
SO-01	Multifunkčné - 3. Rozpo	150 009,17	150 009,17
SO-02	ELI - Osvetl - 3. Rozpo	10 169,82	10 169,82
SO03	Chodník k multifunkčnému ihrisku	19 403,91	19 403,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Rozpočet- Multifunkčné ihrisko v obci Seňa

Objekt

SO-01 - Multifunkčné - 3. Rozpo

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ

Zhotoviteľ:

Amity Group s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.02.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55842313

IČ DPH:

neplatca DPH

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			150 009,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	150 009,17	0,00%	0,00
Konečná cena	v EUR		150 009,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 23.2.2024

Pečiatka



s.r.o.

11 Košice

2122102796

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Rozpočet- Multifunkčné ihrisko v obci Seňa

Objekt

SO-01 - Multifunkčné - 3. Rozpo

Miesto:

Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Amity Group s.r.o.

Spracovateľ: ing. Radoslav Zatkovič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	150 009,17
HSV - Práce a dodávky HSV	130 895,81
1 - Zemné práce	20 556,41
10 - Vybavenie	46 300,00
2 - Zakladanie	15 670,63
5 - Komunikácie	40 600,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 464,96
8 - Rúrové vedenie	681,50
99 - Presun hmôt HSV	5 622,31
PSV - Práce a dodávky PSV	13 068,86
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	13 068,86
M - Práce a dodávky M	944,50
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	910,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	34,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	675,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	4 425,00

ROZPOČET

Stavba

Rozpočet- Multifunkčné ihrisko v obci Seňa

Objekt

SO-01 - Multifunkčné - 3. Rozpo

Miesto

Dátum 23.02.2024

Objednávateľ:

Projektant

Zhotoviteľ

Amity Group s r o

Spracovateľ

ing. Krasušev
Zelinka

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

150 009,17

D	HSV	Práce a dodávky HSV					130 895,81
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	1	Zemné práce					20 556,41
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

1	K	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	240,000	1,80	432,00
2	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	351,080	6,80	2 387,34
3	K	131201201	Výkop jamy pre revíznú šachtu priebežnú v hornine 3, do 100 m3	m3	2,200	22,80	50,16
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,200	78,60	1 116,12
5	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	14,200	15,80	224,36
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,560	44,00	860,64
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,560	13,00	254,28
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	178,340	5,00	891,70
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	178,340	0,80	142,67
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	178,340	11,00	1 961,74
11	K	171151101	Ručné hutnenie umelej trávy malým valcom	m2	594,000	3,90	2 316,60
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	178,340	1,20	214,01
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,560	23,50	459,66
14	K	180405113	Zapieskovanie trávnik pieskom	m2	604,080	11,80	7 128,14
15	M	5815123000	Piesok kremičitý UTST3 B	t	17,720	82,90	1 468,99
16	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	720,000	0,90	648,00

D	10	Vybavenie					46 300,00
---	----	-----------	--	--	--	--	-----------

17	K	0017	Aesy Arena - oplatenie multifunkčného ihriska s mantinelmi, osvetlením, ochrannými sieťami a vstupnými bráničkami	kpl	1,000	39 300,00	39 300,00
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

- W " oplatenie multifunkčného ihriska s mantinelmi, osvetlením, ochrannými sieťami a vstupnými bráničkami
- W "konštrukcia pozostáva z nosných oceľových stĺpov profil 60x80/3mm s povrchovú úpravou proti korózii do celkovej výšky 4m
- W "mantinel vyrobený z oceľových profilov 40x40/2mm s povrchovú úpravou proti korózii s mantinelovou výplňou z tvrdých dosák z UV stabilizátorom,
- W " farba biela, výška 1m, vrchné madlá z toľžného materiálu, kotvenie dosák o konštrukciu za pomoci zapustených šrúb
- W "ochranné siete z PE, oko 50x50/3mm do celkovej výšky 4m, rohové stĺpy s výložníkmi pre LED svetlá o celkovej výške 6m / 4ks

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			" kotvenie konštrukcií do montážnych puzdirov, na chemické kotvy, alebo priamym zabetónovaním, cena za kompletnú sadu 40x20m		1,000		
			" s dvoma vstupnými bráničkami				
			1				
18	K	0018	Doprava a montáž stĺpov, mantinelov, ochranných sieŕi a vstupných bráničiek	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
							15 670,63
D		2	Zakladanie				
19	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	179,200	1,80	322,56
20	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	182,780	2,00	365,56
21	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	132,000	13,60	1 795,20
22	K	212752212	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	36,000	10,00	360,00
23	M	2867103240	Drenážna tvarovka odbočka 160/110	ks	9,000	37,90	341,10
24	K	271571111	Zrovnavacia vrstva pod geotextíliu z fr.4/8	m3	25,840	56,00	1 447,04
25	K	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	6,850	125,00	856,25
26	K	275361821	Výstuž základových pátiok z ocele 10505	t	0,850	1 880,00	1 598,00
27	K	275362521	Zabetonovanie kotevných puzdirov a platní do základových pátiok	ks	46,000	21,50	989,00
28	M	55343000861.4	Kotevná platňa mantinelového systému, oceľ, žiarovo zinkovaná, montážne skrutky	ks	40,000	31,00	1 240,00
29	M	55343000861.1	Púzdro basketbalového boardu - kotevné púzdro, oceľ žiarovo zinkovaná, osadenie do betónu	ks	2,000	25,00	50,00
30	M	55343000861.3	Púzdro volejbalového alebo tenisového stĺpu - kotevné púzdro, Hliník, osadenie do betónu	ks	4,000	22,00	88,00
31	K	289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu pod 0-4 a okolo vsakovacej jamy, šírky od 0 do 3 m	m2	720,000	1,70	1 224,00
32	M	6936652400	Geotextília netkaná polypropylénová pp 200	m2	734,400	6,80	4 993,92
							40 600,00
D		5	Komunikácie				
33	K	001	Elastická podložka hrúbka 30mm, v zložení gumový granulát SBR, štrk a polyuretánové pojivo, strojové miešanie, nanášanie za pomoci finishera, cena vrátana dopravy a montáže	m2	720,000	29,00	20 880,00
34	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	720,000	2,40	1 728,00
35	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	720,000	8,90	6 408,00
36	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	720,000	10,90	7 848,00
37	K	000405116	Montáž čiar multifunkčných ihrísk - dodávka	mb	357,000	4,90	1 749,30
38	M	284170006800.1	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 20, farba - žltá, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	3,800	16,00	60,80
39	M	284170006800.2	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 20, farba - biela, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	10,400	16,00	166,40
40	M	284170006900.1	Podleповacia páska pre umelú trávu 20 mm, PP + PE, páska C 345 (30 cm x 100 m)	m2	188,000	5,00	940,00
41	M	284170007300.1	Lepidlo pre umelý trávnik, PU, R 202 (17,1 kg)	ks	11,000	74,50	819,50
							1 464,96
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
42	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	106,800	9,70	1 035,96
43	M	592170001800.S	Obrubník parkový, kšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	110,000	3,90	429,00
							681,50
D		8	Rúrové vedenie				
44	K	894431134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.). tlak 12,5 t, hl. do 2000mm	ks	1,000	64,00	64,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	2866111421	Šachtové dno DN 160 pribožné	ks	1,000	116,00	116,00
46	M	5923002299	Revízná šachta DN400/160/1500 s plast poklopom	ks	1,000	155,00	155,00
47	K	895931111	Dopojenie kanalizácie vrátane tvaroviek	ks	1,000	346,50	346,50
	D	99	Presun hmôt HSV				5 622,31
48	K	998222011	Presun hmôt pro pozomné komunikácie s krylom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	664,970	6,50	5 622,31
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 068,86
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				13 068,86
49	K	767911141	Montáž oplotenia, ochranná sieť PE, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m2	280,500	6,20	1 739,10
50	M	3199106h037	Spojovací materiál na montáž siete-svorky , lano, šnúra, karabinky, úchytky	kpl	1,030	262,00	269,86
51	M	313910000412	Ochranná sieť zelená, PE, hr. 3mm, veľkosť oka 45/45mm, výška do 4,0m	m2	280,500	9,00	2 524,50
52	K	767920221	Montáž vrat a vratok k mantinelovému systému multifunkčného ihriska, výplň preglejka, hr. 18 mm	ks	2,000	22,00	44,00
53	M	553510010540.1	Bránka jednokrídlová, šxv 1,1x2,05 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 40x40x3 mm, preglejka 18 mm, farba Biela	ks	2,000	680,00	1 360,00
54	M	553510014701	Futbalová brána, 4x2/0,8x1 m, galvan. oceľ, kotvená do pevnej podlahy, vrátane siete	ks	2,000	870,50	1 741,00
55	M	55343000863.1	Basketbalový kôš jednotlivý, 100x100 mm, dosah L=1,25 m, oceľ galvan.	ks	2,000	693,00	1 386,00
56	M	55343000863.2	Basketbalová doska Extra, Laminát, 0,9x1,2 m, laminát, biela	ks	2,000	188,00	376,00
57	M	55343000863.3	Basketbalová obruč, zinkovaná, 12 úchytiak	ks	2,000	101,50	203,00
58	M	55343000863.4	Basketbalová reťazka, 12 úchytiak	ks	2,000	39,00	78,00
59	M	55343000864.1	Volejbalové stĺpy univerzálne hliníkové, profil ovál 120x100 mm, plynule nastaviteľná výška	set	1,000	805,00	805,00
60	M	313910000414	Volejbalová sieť, turnajová čierna s antenkami	ks	1,000	66,50	66,50
61	M	313910000415	Tenisová sieť, hrúbka vlákna 2mm, polyetylén - čierna	ks	1,000	127,90	127,90
62	K	767920270	Montáž a osadenie doplnkov oceľových konštrukcií (bránky,)	ks	10,000	120,00	1 200,00
63	M	6059501000	Materiál pre kotvenie basketbalového koša, bránky	kpl	1,000	80,50	80,50
64	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	17,500	61,00	1 067,50
	D	M	Práce a dodávky M				944,50
	D	33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				910,00
65	K	331060224	Pojazdná plošina na montáž ochrannej siete	kpl	1,000	910,00	910,00
	D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				34,50
66	K	460120002v	Obsyp revíznej šachty so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,500	23,00	34,50
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				675,00
67	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,000	22,50	675,00
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				4 425,00
68	K	000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	eur	2 500,000	1,50	3 750,00
69	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	450,000	1,50	675,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Rozpočet- Multifunkčné ihrisko v obci Beňa

Objekt

SO-02 - ELI - Osvetl - 3. Rozpo

JKSO

Miesto

Objednávateľ

Zhotoviteľ:

Amity Group s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS

Dátum

23.02.2024

IČO

IČ DPH

IČO

55842313

IČ DPH:

neplátca DPH

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				10 169,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	10 169,82	0,00%	0,00	
Konečná cena	v	EUR		10 169,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23.2.2024

Pečiatka

AMITY GROUP

ip.s.r.
40 11 Košic
č: 212210279

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet- Multifunkčné ihrisko v obci Seňa

Objekt: SO-02 - ELI - Osvetl - 3, Rozpo

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Amity Group s.r.o.

Dátum: 23.02.2024

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Radoslav Zelenák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	10 169,82
HSV - Práce a dodávky HSV	102,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	102,00
M - Práce a dodávky M	9 745,92
21-M - Elektromontáže	9 745,92
OST - Ostatné	321,90

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet- Multifunkčné ihrisko v obci Seňa

Objekt:

SO-02 - ELI - Osvetl - 3. Rozpo

Miesto:

Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Amyty Group s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Rastislav Žostovík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 169,82

D HSV Práce a dodávky HSV 102,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 102,00

1	K	941941841	Demontáž pojazdného lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m pre montáž svietidiel	m2	12,000	3,50	42,00
2	K	94194s1041	Montáž pojazdného lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m pre montáž svietidiel	m2	12,000	5,00	60,00

D M Práce a dodávky M 9 745,92

D 21-M Elektromontáže 9 745,92

3	K	21015061f1	Revízia elektronických zariadení	ks	1,000	330,00	330,00
4	K	210193001.S	Rozpájacia a ističia plastová skriňa pilierová - typ SR 1	ks	1,000	34,00	34,00
5	M	357110000400.S	Skriňa rozpájacia a ističia, plastová, pilierová SR 1 DIN00 VV 1/1x160A P2	ks	1,000	700,00	700,00
6	M	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	23,20	23,20
7	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	4,000	6,10	24,40
8	M	358990004140.S	Kryt svoriek IP20 pre výkonové ističe 3P do 250 A	ks	1,000	27,90	27,90
9	K	210193061	Rozvádzač RST	ks	1,000	141,00	141,00
10	K	210201620.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	8,000	17,45	139,60
11	M	LIG5L03122	Svietidlo LED 151W 17360lm/765 ECG IP65 50° šedé	ks	8,000	690,00	5 520,00
12	M	4053111430	Držiak reflektora nadstavec na stĺp pre 2ks svietidiel	ks	4,000	43,00	172,00
13	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	90,000	3,10	279,00
14	M	1116317800	Lak Asfaltový na izoláciu spojovov	l	0,010	1 900,00	19,00
15	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	84,780	3,10	262,82
16	M	3454309sa644	Oceľová guľatina	m	12,000	3,10	37,20
17	K	210810046.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x240	m	93,000	9,00	837,00
18	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	93,000	1,10	102,30
19	M	2861381100	Káblové chráničky - rúrky fx20 NAV	m	93,000	1,50	139,50
20	K	210810057.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x150+70	m	30,000	5,80	174,00
21	M	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm2	m	30,000	24,00	720,00
22	M	2861381200	Káblové chráničky rúrky fx 32NAV	m	30,000	2,10	63,00

D OST Ostatné 321,90

23	K	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	29,50	295,00
24	M	3450200510	Podružný materiál pre elektromontážne práce	ks	1,000	26,90	26,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet- Multifunkčné ihrisko v obci Seňa

Objekt:

SO03 - Chodník k multifunkčnému ihrisku

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Amity Group s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.02.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55842313

IČ DPH:

neplatca DPH

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				19 403,91
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	19 403,91	0,00%	0,00	
Konečná cena	v	EUR		19 403,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



S.R.O

11 Košice

212210279

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23.2.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet- Multifunkčné ihrisko v obci Seňa

Objekt:

SO03 - Chodník k multifunkčnému ihrisku

Miesto:

Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Amity Group s.r.o.

ing. KASUBIAK

Zakrad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 403,91

HSV - Práce a dodávky HSV

18 695,13

1 - Zemné práce

2 171,15

2 - Zakladanie

465,96

5 - Komunikácie

7 391,47

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 044,24

99 - Presun hmôt HSV

5 622,31

M - Práce a dodávky M

508,78

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

508,78

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

200,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet- Multifunkčné ihrisko v obci Šaňa

Objekt:

SO03 - Chodník k multifunkčnému ihrisku

Miesto:

Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Amity Group s.r.o.

Spracovateľ:

ing. Romanov
Zabováč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 403,91

D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 695,13
D		1	Zemné práce				2 171,15
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	33,000	16,00	528,00
	W		132*0,25		33,000		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepkosť horniny 3	m3	11,550	2,10	24,26
	W		33*0,35 *Prepočítané koeficientom množstva		11,550		
3	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,836	11,00	240,20
	W		33-11,164		21,836		
4	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	41,270	32,00	1 320,64
	W		21,836*1,89 *Prepočítané koeficientom množstva		41,270		
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,164	5,20	58,05
	W		34,5*0,5*0,25		4,313		
	W		19,5*0,5*0,25		2,438		
	W		35,3*0,5*0,25		4,413		
	W		Súčet		11,164		
6	M	103640000200.S	Zemina pôvodná vykopaná	t	21,100	0,00	0,00
	W		11,164*1,89 *Prepočítané koeficientom množstva		21,100		
D		2	Zakladanie				465,96
7	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	132,000	2,00	264,00
8	M	693110002900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 250 g/m2	m2	134,640	1,50	201,96
	W		132*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		134,640		
D		5	Komunikácie				7 391,47
9	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	132,000	13,80	1 821,60
10	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	132,000	22,00	2 904,00
11	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	134,640	19,80	2 665,87
	W		132*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		134,640		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 044,24
12	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	178,600	12,50	2 232,50
	W		34,5*2		69,000		
	W		19,5*2		39,000		
	W		35,3*2		70,600		
	W		Súčet		178,600		
13	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	180,386	4,50	811,74
	W		178,6*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		180,386		
D		99	Presun hmôt HSV				5 622,31
14	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	864,970	6,50	5 622,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				508,78
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				508,78
15	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	21,836	10,80	235,83
16	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	109,180	2,50	272,95
	VV		21,836*5 'Prepočítané koeficientom množstva		109,180		
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				200,00
17	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	25,00	200,00